
 
 
 
 

Муниципальное образование 
«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 5 мая 2023 г.                                                                 № 928 

 
г. Архангельск 

 
О признании утратившими силу отдельных постановлений 

администрации муниципального образования  
«Приморский муниципальный район» 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области 
от 9 марта 2023 года № 221-пп «О внесении изменений в постановление 
Правительства Архангельской области от 21 февраля 2017 года № 85-пп», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский 
муниципальный район» Архангельской области, администрация 
муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
муниципального образования «Приморский муниципальный район»: 

 от 17 февраля 2020 года № 325 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей 
в каникулярное время»; 

от 11 мая 2022 года № 933 «О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей 
в каникулярное время»; 

от 1 сентября 2022 году № 1917 «О внесении изменений                                    
в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Организация отдыха детей в каникулярное время»; 

от 8 ноября 2022 года № 2522 «О внесении изменений                                           
в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Организация отдыха детей в каникулярное время»; 

от 19 января 2023 года № 133 «О внесении изменений                                        
в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Организация отдыха детей в каникулярное время»; 

от 9 сентября 2022 года № 1985 «О предоставлении единовременной 



  
компенсации полной (частичной) оплаты стоимости проезда детей в 
период летних школьных каникул в организации отдыха и оздоровления детей, 
включенные в областной перечень организаций и индивидуальных 
предпринимателей, организующих отдых и оздоровление детей».  

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет 
портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рудкина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


